Pohjois-Suomen pelastusliitto ry

Hallitus

Pohjois-Suomen pelastusliitto ry

Jasenet

JASENMAKSUT VUONNA 2025

Pelastuslaitokset, kunnat
Sopimuspalokunnat, VPK:t, palomiesyhdistykset
Muut yhdistykset, saatiot, kiinteist6- ja
asunto-osakeyhtiot
Yritykset ja laitokset

Alle 50 tyontekijaa

50-999 tyodntekijaa

Yli 1000 tyontekijaa
Kannatusjasen

Kunniajasen

ESITYS

28.2.2025

120 €
60 €

60 €

60 €

120 €

240 €

Erikseen sovittava

Ei jasenmaksua



